

Entrada de Notas Fiscais Por Fornecedor

1 Tribunal de Contas - ES

Período: 01/11/2016- à 30/11/2016

Nota Fiscal	Produto	Descrição	Qtd.Rec.	Vir.Unit	Vir.Líquido	Entrada
Fornecedor: 46		Fio e Ferro Material Serviço e Construções Ltda.			CNPJ	30.571.749/0001-50
301.378	0493	Suprimento de Fundos	1,00	32,00	32,00	18/11/2016
Total do Fornecedor:			1,00		32,00	
Fornecedor: 72		Eltronil Comercial Ltda.			CNPJ	28.416.105/0001-45
326.781	0349	Material Elétrico Eletrônico	100,00	20,00	2.000,00	04/11/2016
326.781	0349	Material Elétrico Eletrônico	50,00	16,50	825,00	04/11/2016
Total do Fornecedor:			150,00		2.825,00	
Fornecedor: 106		Eletrônica Gorza Ltda.			CNPJ	27.569.607/0001-43
14.892	0500	Equipamentos/Aud./VÍdeo e Foto.	2,00	175,00	350,00	24/11/2016
14.892	0500	Equipamentos/Aud./VÍdeo e Foto.	2,00	790,00	1.580,00	24/11/2016
Total do Fornecedor:			4,00		1.930,00	
Fornecedor: 413		Posto Ouro Verde Comércio Varejista de Combustível Ltda			CNPJ	35.960.301/0001-41
5.617	0493	Suprimento de Fundos	31,85	3,14	100,00	09/11/2016
5.618	0493	Suprimento de Fundos	31,85	3,14	100,00	09/11/2016
5.658	0493	Suprimento de Fundos	31,85	3,14	100,00	09/11/2016
Total do Fornecedor:			95,54		300,00	
Fornecedor: 446		Águard-Águas Minerais e Bebidas Ltda - ME			CNPJ	05.287.012/0001-62
62.367	0749	Água Mineral sem Gás 1,5 litro	390,00	1,87	729,30	09/11/2016
62.368	0113	Água Mineral sem Gás	1.476,00	0,79	1.166,04	16/11/2016
62.368	0749	Água Mineral sem Gás 1,5 litro	1.110,00	1,87	2.075,70	16/11/2016
Total do Fornecedor:			2.976,00		3.971,04	
Fornecedor: 461		Posto Ecoporanga Ltda			CNPJ	01.623.423/0001-20
7.163	0493	Suprimento de Fundos	47,42	3,10	147,00	09/11/2016
Total do Fornecedor:			47,42		147,00	
Fornecedor: 568		Posto Blumenau Ltda			CNPJ	27.302.488/0001-68
2.097	0493	Suprimento de Fundos	27,03	3,70	100,00	09/11/2016
Total do Fornecedor:			27,03		100,00	
Fornecedor: 581		Posto Passalini Ltda			CNPJ	03.885.825/0001-29
611	0493	Suprimento de Fundos	31,75	3,15	100,00	09/11/2016
Total do Fornecedor:			31,75		100,00	
Fornecedor: 628		AGFS Derivados de Petróleo Ltda.			CNPJ	04.228.463/0001-66
3.993	0668	Gasolina	1.763,87	3,62	6.385,22	18/11/2016
3.993	0670	Diesel	418,70	3,10	1.296,72	18/11/2016
Total do Fornecedor:			2.182,57		7.681,94	
Fornecedor: 685		D'Bras Auto Peças e Aces.Comerc.e Ind.Ltda			CNPJ	35.968.650/0001-00
8.890	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	937,19	702,89	09/11/2016
8.891	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	139,00	104,25	09/11/2016
8.891	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	122,00	91,50	09/11/2016
8.892	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	322,00	241,50	09/11/2016
8.893	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	322,00	241,50	09/11/2016
Total do Fornecedor:			5,00		1.381,64	
Fornecedor: 771		Posto Carabel Ltda			CNPJ	27.377.753/0001-77
2.384	0493	Suprimento de Fundos	53,49	3,89	208,08	09/11/2016
Total do Fornecedor:			53,49		208,08	
Fornecedor: 1.002		Posto Cidade Ltda			CNPJ	03.771.866/0001-94
6.008	0493	Suprimento de Fundos	44,54	3,79	168,81	09/11/2016
6.019	0493	Suprimento de Fundos	13,19	3,79	50,00	09/11/2016
6.031	0493	Suprimento de Fundos	13,19	3,79	50,00	09/11/2016
Total do Fornecedor:			70,93		268,81	
Fornecedor: 1.009		Salvador e Rodrigues Ltda ME			CNPJ	10.632.408/0001-30
2.876	0493	Suprimento de Fundos	2,00	60,00	120,00	18/11/2016
Total do Fornecedor:			2,00		120,00	
Fornecedor: 1.083		CAC Comercial Ltda ME			CNPJ	04.344.817/0001-38
4.060	0688	Alimentos para festividades	10,00	6,00	60,00	21/11/2016
4.060	0688	Alimentos para festividades	10,00	6,00	60,00	21/11/2016
4.060	0688	Alimentos para festividades	10,00	6,00	60,00	21/11/2016
4.060	0688	Alimentos para festividades	60,00	10,00	600,00	21/11/2016
4.060	0688	Alimentos para festividades	15,00	42,30	634,50	21/11/2016
4.060	0688	Alimentos para festividades	3,00	10,00	30,00	21/11/2016
4.060	0688	Alimentos para festividades	6,00	10,00	60,00	21/11/2016
Total do Fornecedor:			114,00		1.504,50	

Entrada de Notas Fiscais Por Fornecedor

1 Tribunal de Contas - ES

Período: 01/11/2016- à

Nota Fiscal	Produto	Descrição	Qtd.Rec.	Vir.Unit	Vir.Líquido	Entrada
Fornecedor: 1.121		Engecosta Comercio e Serviços Ltda EPP			CNPJ	14.931.404/0001-03
269	0775	Peças não incorporáveis a imóveis	6,00	400,00	2.400,00	30/11/2016
269	0775	Peças não incorporáveis a imóveis	1,00	1.744,54	1.744,54	30/11/2016
Total do Fornecedor:			7,00		4.144,54	
Fornecedor: 1.180		Delta Pack Comercial Ltda ERP			CNPJ	04.832.830/0001-36
1.489	0110	Copo Descartável 200 ml	700,00	3,00	2.100,00	18/11/2016
1.489	0111	Copo Descartável 50 ml	300,00	1,40	420,00	18/11/2016
1.490	0209	Garrafa Térmica 1/2 Litro	12,00	32,00	384,00	18/11/2016
1.491	0518	Papel protetor de assento sanitário	30,00	168,00	5.040,00	18/11/2016
1.494	0094	Lixeira uso/salas,sem tampa, cor preta	6,00	12,80	76,80	23/11/2016
1.494	0312	Dispenser para Copo descartável de 200 ml	6,00	57,60	345,60	23/11/2016
1.494	0313	Dispenser para Copo descartável 50 ml	6,00	38,40	230,40	23/11/2016
1.494	0695	Coletor duplo para copo descartável de 200 ml	6,00	38,40	230,40	23/11/2016
1.494	0751	Saboneteira Vidro Giratoria - 500 ml	6,00	25,60	153,60	23/11/2016
1.499	0509	Papel Toalha Pacote 250 fls	3.000,00	5,00	15.000,00	23/11/2016
1.573	0774	Papel Higiênico Interfolhado - Pct c/ 400 Fls	50,00	8,00	400,00	23/11/2016
Total do Fornecedor:			4.122,00		24.380,80	
Fornecedor: 1.202		Eletronica GJ LTDA EPP			CNPJ	31.772.247/0001-50
8.113	0493	Suprimento de Fundos	1,00	32,90	32,90	18/11/2016
8.113	0493	Suprimento de Fundos	1,00	6,50	6,50	18/11/2016
Total do Fornecedor:			2,00		39,40	
Fornecedor: 1.206		Cescopel Atacado Distribuidor Ltda			CNPJ	13.015.883/0001-55
4.414	0014	Apontador simples para lápis	20,00	0,27	5,40	22/11/2016
4.414	0019	Bandeja Dupla para Correspondência	5,00	34,99	174,95	22/11/2016
4.414	0021	Barbante	6,00	5,19	31,14	22/11/2016
4.414	0035	Borracha Branca	10,00	0,85	8,50	22/11/2016
4.414	0057	Caneta Marca Texto	150,00	1,22	183,00	22/11/2016
4.414	0060	Caneta Vermelha (esferográfica)	50,00	0,73	36,50	22/11/2016
4.414	0090	CD-R 700 Mb 80 minutos	100,00	2,30	230,00	22/11/2016
4.414	0098	Clips nº 00	100,00	2,13	213,00	22/11/2016
4.414	0099	Clips nº 06	30,00	2,93	87,90	22/11/2016
4.414	0101	Cola Bastão	20,00	1,49	29,80	22/11/2016
4.414	0102	Cola Branca Líquida	40,00	0,74	29,60	22/11/2016
4.414	0118	Corretivo Líquido	20,00	0,98	19,60	22/11/2016
4.414	0133	Divisória para Fichário	10,00	5,51	55,10	22/11/2016
4.414	0134	Elástico nº 18	30,00	3,05	91,50	22/11/2016
4.414	0159	Estilete	10,00	1,49	14,90	22/11/2016
4.414	0175	Extrator de Grampos	10,00	3,37	33,70	22/11/2016
4.414	0189	Fita Adesiva Transparente Larga	90,00	3,17	285,30	22/11/2016
4.414	0191	Fita Crepe Fina - 25mm	12,00	3,98	47,76	22/11/2016
4.414	0192	Lápis Preto nº2	60,00	0,55	33,00	22/11/2016
4.414	0193	Fita Durex 12mm x 30m	7,00	0,61	4,27	22/11/2016
4.414	0194	Fita Crepe Grossa -	20,00	7,65	153,00	22/11/2016
4.414	0215	Grampo Processo - Click - uso exclusivo do NCD	20,00	32,10	642,00	22/11/2016
4.414	0217	Grampo 26/6 p/GRAMPEADOR PEQUENO	20,00	3,37	67,40	22/11/2016
4.414	0219	Grampo 23/13 - USO GRAMPEADOR GRANDE	6,00	3,67	22,02	22/11/2016
4.414	0238	Livro de Correspondência	6,00	6,41	38,46	22/11/2016
4.414	0244	Papel A4	1.000,00	18,19	18.190,00	22/11/2016
4.414	0258	Pasta AZ - Lombo Estreito	20,00	11,66	233,20	22/11/2016
4.414	0261	Pasta Transparente com Elástico para 100 folhas	20,00	2,19	43,80	22/11/2016
4.414	0262	Pasta Transparente com Elástico para 500 folhas	10,00	2,97	29,70	22/11/2016
4.414	0271	Pínel Atômico Azul	12,00	2,30	27,60	22/11/2016
4.414	0272	Pínel Atômico Preto	12,00	2,30	27,60	22/11/2016
4.414	0274	Pínel Atômico Vermelho	3,00	2,30	6,90	22/11/2016
4.414	0335	Prancheta em Acrílico	6,00	10,97	65,82	22/11/2016
4.414	0336	Régua Plástica 30 cm	6,00	1,44	8,64	22/11/2016
4.414	0342	Pasta Plástica Azul com Trilho	20,00	1,44	28,80	22/11/2016
4.414	0364	Tesoura	15,00	6,61	99,15	22/11/2016
4.414	0370	Grampeador médio	20,00	27,77	555,40	22/11/2016
4.414	0373	Perfurador de mesa	6,00	26,48	158,88	22/11/2016
4.414	0502	Envelope Kraft Pequeno(s/timbre	200,00	0,16	32,00	22/11/2016
4.414	0515	Marcador Permanente	12,00	2,57	30,84	22/11/2016
4.414	0757	Papel Multiuso (180g)- EXCLUSIVO ASCOM	30,00	6,58	197,40	22/11/2016

Entrada de Notas Fiscais Por Fornecedor

1 Tribunal de Contas - ES

Período: 01/11/2016 - à

Nota Fiscal	Produto	Descrição	Qtd.Rec.	Vir.Unit	Vir.Líquido	Entrada
Total do Fornecedor:			2.244,00		22.273,53	
Fornecedor:	1.208	Ausania Aparecida Silva Requite Móveis			CNPJ	07.463.336/0001-30
269	0513	Máquinas/Utens./Equipamentos diversos	2,00	1.100,00	2.200,00	04/11/2016
269	0513	Máquinas/Utens./Equipamentos diversos	2,00	1.196,00	2.392,00	04/11/2016
269	0513	Máquinas/Utens./Equipamentos diversos	9,00	1.839,00	16.551,00	04/11/2016
269	0513	Máquinas/Utens./Equipamentos diversos	15,00	2.444,00	36.660,00	04/11/2016
269	0513	Máquinas/Utens./Equipamentos diversos	2,00	2.389,00	4.778,00	04/11/2016
Total do Fornecedor:			30,00		62.581,00	
Fornecedor:	1.242	Eletrônica Nova Ltda			CNPJ	20.873.129/0001-11
1.067	0493	Suprimento de Fundos	1,00	210,00	179,53	18/11/2016
1.067	0493	Suprimento de Fundos	1,00	28,18	24,10	18/11/2016
1.067	0493	Suprimento de Fundos	1,00	7,45	6,37	18/11/2016
Total do Fornecedor:			3,00		210,00	
Fornecedor:	1.267	Oficina de Letras Comunicação Visual			CNPJ	02.759.288/0001-08
4.150	0493	Suprimento de Fundos	1,00	45,00	45,00	18/11/2016
Total do Fornecedor:			1,00		45,00	
Fornecedor:	1.293	Vix Comércio e Serviços Eirelli - ME			CNPJ	15.470.541/0001-50
795	0001	Açúcar Cristal	200,00	2,50	500,00	10/11/2016
821	0007	Adoçante Líquido	12,00	5,00	60,00	18/11/2016
821	0024	Biscoito Cream Crack	25,00	2,20	55,00	18/11/2016
821	0025	Biscoito Maisena	50,00	2,20	110,00	18/11/2016
821	0042	Café	100,00	12,58	1.258,00	18/11/2016
821	0095	Chá Mate	20,00	9,50	190,00	18/11/2016
821	0114	Açúcar Refinado	10,00	2,50	25,00	18/11/2016
Total do Fornecedor:			417,00		2.198,00	
Fornecedor:	1.312	Posto da Vila LTDA - EPP			CNPJ	24.254.778/0001-95
92	0493	Suprimento de Fundos	38,66	3,88	150,00	09/11/2016
Total do Fornecedor:			38,66		150,00	
Fornecedor:	1.316	Lage e Scarabeli Comércio de Veículos LTDA			CNPJ	14.749.549/0004-30
2.824	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	79,00	79,00	04/11/2016
2.824	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	5,90	5,90	04/11/2016
2.824	0671	Lubrificante	6,90	30,00	207,00	04/11/2016
2.825	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	79,00	79,00	04/11/2016
2.825	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	5,90	5,90	04/11/2016
2.825	0671	Lubrificante	6,90	30,00	207,00	04/11/2016
Total do Fornecedor:			17,80		583,80	
Fornecedor:	1.317	Guarana Petroleo e Serviços LTDA			CNPJ	11.669.018/0001-05
683	0493	Suprimento de Fundos	25,71	3,89	100,00	09/11/2016
Total do Fornecedor:			25,71		100,00	
Fornecedor:	1.318	Posto de Combustível Capacia LTDA EPP			CNPJ	13.026.394/0001-07
280	0493	Suprimento de Fundos	33,00	3,03	100,00	09/11/2016
Total do Fornecedor:			33,00		100,00	
Fornecedor:	1.319	A Marquezinha Papelaria e Armarinho LTDA ME			CNPJ	27.231.919/0001-42
5.994	0488	Mobiliário em Geral	1,00	596,60	596,60	28/11/2016
Total do Fornecedor:			1,00		596,60	
Fornecedor:	1.320	F.C. Dias - ME			CNPJ	09.640.952/0001-44
12.655	0349	Material Elétrico Eletrônico	1,00	220,00	220,00	21/11/2016
12.655	0420	Material para Audio, Vídeo e Foto	13,00	460,00	5.980,00	21/11/2016
Total do Fornecedor:			14,00		6.200,00	
Fornecedor:	1.321	Maria L. Bontempo e Silva - Edw ard Vidros EPP			CNPJ	05.981.330/0001-29
574	0356	Material para Manutenção de Bens Móveis	3,61	189,75	685,00	24/11/2016
Total do Fornecedor:			3,61		685,00	
Total da Filial:			12.720,51		144.857,68	
Total da Empresa:			12.720,51		144.857,68	